様式第１号（第５関係）（Ａ４）
盛岡市フラワーバスケット設置費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称及

び代表者氏名　　　　　　　　　　　   eq \o\ac(○,印)
電話
盛岡市フラワーバスケット設置費補助金の交付を受けたいので，盛岡市補助金交付規則（昭和50年規則第27号）の規定により，関係書類を添えて補助金　　　　　　　　　円の交付を申請します。

様式第２号（第５関係）（Ａ４）
盛岡市フラワーバスケット設置計画（実績）書

１　フラワーバスケット設置場所

　２　フラワーバスケット設置期間
３　フラワーバスケットの種類及び仕様並びに設置個数

	種類
	仕様
	設置個数

	ハンギングバスケット

	個

	ウォールバスケット

	個

	コンテナ

	個

４　フラワーバスケット材料の数量

(1) 植物の種類と数量

(2) 用土の種類と数量

(3) 肥料の種類と数量

(4) その他

５　植え付けデザイン計画（実績）
様式第３号（第５関係）（Ａ４）
収支予算（精算）書

１　収入

	科目
	予算（精算）額
	説明

２　支出
	科目
	予算（精算）額
	説明